



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, कंधमाल
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, KANDHAMAL



तात्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षणिक सत्र 2026-27 में, संविदा के आधार पर कार्य करने के इच्छुक उम्मीदवारों के पैनल निर्माण हेतु, प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 19.03.2026 को विद्यालय परिसर में किया जाएगा-

A Walk-in-Interview will be conducted in the vidyalaya premises on 19.03.2026, in order to prepare a panel to work on purely contractual basis for the Academic Session 2026-27:-

Date of Walk-in-interview	Post	Registration and document verification timings
19.03.2026 (Thursday)	PGTs (Hindi, English, Maths, Physics, Biology, Chemistry, CS) TGTs (Hindi, English, Maths, S.Sc., Sanskrit, Science), Staff Nurse, Computer Instructor, Sports Coach, PRTs, Bal-Vatika Teachers, Regional Language (Odia) Teachers, PRT (Special Education)	8.00 AM to 10.00 AM

साक्षात्कार में भाग के लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। बायोडाटा फॉर्म एवं पदवार न्यूनतम अर्हता विद्यालय के वेबसाइट <https://kandhamal.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किया जा सकता है। निबंधन का समय समाप्त होने के बाद उम्मीदवारों का निबंधन नहीं किया जाएगा। साक्षात्कार के लिए बायोडाटा फॉर्म पूर्णतः भरकर लावें तथा उसके साथ सभी प्रमाणपत्रों की स्वअभिप्रमाणित छायाप्रति संलग्न करेंगे (सभी प्रमाणपत्रों की मूल प्रति, सत्यापन हेतु लेकर आवें)।

No TA will be admissible for attend in walk-in-interview. Biodata format, minimum educational qualifications can be download from Vidyalaya website <https://kandhamal.kvs.ac.in/>. Candidate will not entertain after the registration period is over. Candidates should be attending the interview with pre-filled biodata and xerox self-attested set of all testimonials (original testimonials should be available with the candidates for verification).

S-7200

Sd/-
प्राचार्य